5. Low Cost 2019

Finale 7

Phase finale 7
Pos. Nom Parties  QAHD QA Moy. Hdp Diff

Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).

Finale 6

Phase finale 6
Pos. Nom Parties  QAHD QA Moy. Hdp Diff

Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).

Finale 5

Phase finale 5
Pos.  Nom Parties  QAHD QA Moy. Hdp Diff

Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).

Finale 4

Phase finale 4
Parties  QAHD QA Moy. Hdp Diff

Pos. Nom
-1 YannickRyser 2 488 444 22200 146
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Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).

Finale 3

Phase finale 3
Pos. Nom Parties  QAHD

Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).
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Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).

Finale 1

Phase finale 1

Pos. Nom Parties  QAHD

29. Cindy Mermoud 374 300 150.00 37 -5

Jean-Marc Godel 343 313 156.50 15 -36
-_------

Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).
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Desperados

Desperados

5. Mark Welker 1 204 181 181.00 -11
6. Michele Ryser 1 156 156.00 -22
7 Markus Steiner 1 191 159 159.00 -24
8 1

1

189 164 16400 -26

185 170 170.00 -30

Nicolas Cavin
9. Cédric Cardinaux

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).

Qualification

Classement

Pos. Nom QAHD QA Hdp Moy. Egirt
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Kemajl Fetahi
Jean-Philippe Rossire

Steve Pittet
Franck Dupenloup
Marc Testuz
Valérie Cornuz

Cindy Mermoud
Xavier Ecoffey
Philippe Louvrier
Nicolas Cavin
Serge Bobba
Christophe Traub
Luigi Martignano
Eric Juniat
Franck Cerieiro
Claude Caplette
Eladio D'Apice
José Martin
Andrea Longo
Pierre-Alain Faucherre
Michel Siciliano
Krystel Grosrey
Frédéric Bugnon
Ivana Louvrier
Régis Robig
Andy Frehner
Océane Pittet
Paulo Pereira
Keys Binggeli
Vincenzo D'Apice
Grégory Chopard
lgnazio Savarino

Yannick Ryser

Vanessa Tavaglione Rozas

Daniel Favre-Bulle
Nicolas Loens
Carlos Da Silva
Vincent Festuz

ol Zini

Eduardo Morales Serrano

Didier Binggeli
Thomas Ledermann

Arséne Bovy
Nicolas Schwab

Daniel Bonjour
Philippe Tournier
Marie-Francoise Haddad

Laurent Cavin
Michéle Ryser
Daniel Blatti
Christian Rutcho
Julien Davet
Erica Pereira
Pedro Barbosa da Silva
Jonah Louvrier
Cédric Cardinaux
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991
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1006
1066
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974
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1070
1057
961
1171
1042
1125
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997
1067
962
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1034
1116

1097
988
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936
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74
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58
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52
43
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23
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38
41
59
73


http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl028.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl017.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl039.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl033.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl01B.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl066.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl013.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl025.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl037.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl024.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl005.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl04D.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl068.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl059.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl067.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl051.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl042.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl05F.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl00F.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl00A.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl01A.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl045.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl031.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl035.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl016.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl044.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl038.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl015.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl004.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl043.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl041.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl018.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl04A.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl02F.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl027.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl00E.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl008.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl01C.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl01F.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl05E.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl056.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl034.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl03E.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl04B.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl006.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl053.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl060.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl023.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl04F.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl058.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl055.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl054.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl065.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl030.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl036.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl057.htm

81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.

Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).

Arnaud Bandelier

Catherine Mamin
Mario Saraiva

Alain Ryser
Markus Steiner

Roman Bovy
Julien Walter

Réqgis Bandelier

Dany Punsalan
Olivier Bezencon

Mark Welker

Yann Maillard
Sybille Bandelier

Samy Zaouani

Pierre Duc

5. Low Cost 2019

Pos.
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Nom

Killian Ecoffey
Cédric Bonzon

Jean-Philippe Rossire
Javier Mas

Markus Wieland

Rani Machoud
Erasmo Spiller
Christian Bergés
Roger Blumenthal
Drew Gamage
Michele Cuccurullo
Stefan Brand

Yannick Ryser
Keys Binggeli
Ivan Zini

Cindy Mermoud
Eric Bezuchet
Jean-Bernard Monnerat
Gilbert Fuchs
Steve Pittet
Daniel Golay
Michel Siciliano
Christophe Traub
Paulo Pereira
Océane Pittet
Marc Testuz
Laurent Cavin

Pierre Papaux
Jean-Louis Grolhier

Myriam Mesbah
Frédéric Quiblier
Jean-Marc Godel
Mikael Chedel
Pierre-André Syrvet
Franck Rosset
Georges Mermoud

1118
1116
1115
1112
1112
1111
1110
1107
1107
1096
1067
1057
1048
1028

848

848
930
1025
890
920
775
882
765
975
862
929
697
688
668
788

Parties QAHD

38
36
35
30
26
26
26
26
24
24
24
22
23
24
22
21
20
20
18
18
18
18
18
18
18
18
18
16
16
16
14
14
14
14
14
14

7956
7641
6995
6063
5488
5420
5393
5298
5007
4948
4862
4773
4717
4655
4422
4223
4192
4110
3784
3656
3654
3581
3576
3558
3539
3499
3405
3357
3230
3210
3002
2915
2898
2834
2795
2786

270 141.33
186 155.00
90 170.83
222 148.33
192 153.33
336 129.17
228 147.00
342 127.50
132 162.50
234 143.67
138 154.83
360 116.17
360 114.67
360 111.33
60 197.00

QA
6474
7497
6365
5553
4656
4328
4743
4648
4479
4420
4502
4355
4109
4007
4180
3446
3832
3650
3082
3386
3438
3131
3072
3450
2801
3139
2973
3181
3022
2378
2554
2705
2506
2778
2571
2548

Moy.
170.37
208.25
181.86
185.10
179.08
166.46
182.42
178.77
186.63
184.17
187.58
197.95
178.65
166.96
190.00
164.10
191.60
182.50
171.22
188.11
191.00
173.94
170.67
191.67
155.61
174.39
165.17
198.81
188.88
148.63
182.43
193.21
179.00
198.43
183.64
182.00

85
47
35
53
87
38
49
43
61
42
90
18
62
77
82

Hdp


http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl05B.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl010.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl063.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl049.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl04C.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl03F.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl03B.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl002.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl02C.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl020.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl04E.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl03D.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl001.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl050.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl009.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl026.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl022.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl017.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl012.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl03C.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl02A.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl061.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl003.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl021.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl029.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl007.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl064.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl04A.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl004.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl01E.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl013.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl05A.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl062.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl00B.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl039.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl05D.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl01A.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl04D.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl015.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl038.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl01B.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl023.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl02B.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl00D.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl046.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl02D.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl00C.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl040.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl01D.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl048.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl014.htm

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.

Francesco Martignano
Nicolas Cavin
Michéle Ryser
Laetitia Rossini
Eladio D'Apice
Kemajl Fetahi
Maxime Regenass
Franck Dupenloup
Claude Caplette
Markus Steiner
Grégory Chopard
Vincenzo D'Apice
Nicolas Loens
José Martin
Ivana Louvrier
Philippe Louvrier
Andy Frehner
Cédric Cardinaux
Daniel Favre-Bulle

Daniel Bonjour
Mark Welker

Vanessa Tavaglione Rozas

Nicolas Schwab

Eduardo Morales Serrano

Didier Binggeli

Erica Pereira

Jonah Louvrier

Pedro Barbosa da Silva
Arnaud Bandelier

Olivier Bezencon

Dany Punsalan

Samy Zaouani
Cosimo Martignano

Reto Schellenberg
Myriam Serex
Brigitte Buhler
Valérie Cornuz
Xavier Ecoffey

Serge Bobba
Eric Juniat

Luigi Martignano
Franck Cerieiro

Andrea Longo
Pierre-Alain Faucherre

Krystel Grosrey
Frédéric Bugnon
Régis Rébig
Ignazio Savarino
Vincent Testuz
Carlos Da Silva
Muriel Zini
Thomas Ledermann
Arséne Bovy
Philippe Tournier
Marie-Francoise Haddad
Christian Rutcho
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2554
2528
2486
2477
2435
2431
2426
2425
2408
2394
2392
2386
2382
2378
2377
2375
2372
2370
2361
2341
2335
2331
2317
2269
2263
2248
2239
2230
2223
2185
2085
2045
1698
1655
1286
1260
1236
1232
1226
1225
1225
1221
1217
1216
1215
1214
1208
1201
1194
1194
1192
1178
1177
1168
1160
1150

2314
2203
2041
1841
1979
2095
1898
2263
2108
1978
2242
2230
2058
2114
1969
2123
2072
2175
2169
1921
2036
1863
1909
2089
1879
1528
1987
2110
1689
1717
1843
1325
1650
1543
1010
1062
1170
1184
1076
1177
1105
1059

983
1006

993

974
1070

997
1104
1116
1072
1058
1045

964

944

850

192.83
169.46
157.00
153.42
164.92
174.58
158.17
188.58
175.67
152.15
186.83
185.83
171.50
176.17
164.08
176.92
172.67
167.31
180.75
160.08
156.62
155.25
159.08
174.08
156.58
127.33
165.58
175.83
140.75
143.08
167.55
110.42
206.25
192.88
168.33
177.00
195.00
197.33
179.33
196.17
184.17
176.50
163.83
167.67
165.50
162.33
178.33
166.17
184.00
186.00
178.67
176.33
174.17
160.67
157.33
141.67
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http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl011.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl024.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl04F.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl02E.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl042.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl028.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl047.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl033.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl051.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl04C.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl041.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl043.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl00E.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl05F.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl035.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl037.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl044.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl057.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl027.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl006.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl04E.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl02F.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl04B.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl05E.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl056.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl065.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl036.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl030.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl05B.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl020.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl02C.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl050.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl069.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl03A.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl019.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl032.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl066.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl025.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl005.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl059.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl068.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl067.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl00F.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl00A.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl045.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl031.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl016.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl018.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl01C.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl008.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl01F.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl034.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl03E.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl053.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl060.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl055.htm

93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).

Créé le 10/03/2019 a 16:30 par Lexer BW2

Daniel Blatti
Julien Davet
Catherine Mamin

Mario Saraiva

Alain Ryser
Roman Bovy
Julien Walter
Réqgis Bandelier
Yann Maillard
Sybille Bandelier
Pierre Duc

Copyright (c)
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1150
1137
1116
1115
1112
1111
1110
1107
1057
1048

848

934
987
930
1025
890
775
882
765
697
688
788

155.67
164.50
155.00
170.83
148.33
129.17
147.00
127.50
116.17
114.67
197.00
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http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl058.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl054.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl010.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl063.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl049.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl03F.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl03B.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl002.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl03D.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl001.htm
http://bowling.lexerbowling.com/bowlingclubmiami/5lowcost2019/pl009.htm
http://www.lexerbowling.com/

